АДМИНИСТРАЦИЯ
СМОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.03.2020             года №   7                                                     с. Смородинка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  Администрация Смородинского муниципального Перелюбского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Перелюбского   муниципального района в информационно коммуникационной  сети Интернет
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Смородинского
муниципального образования                                         Т.В. Савлук

Утвержден
Постановлением Администрации
Смородинского  МО от  г. № 7 от 25.03.2020 г
Перечень объектов
  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2020 году

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,
км
	Реквизиты правоустанавливающего
документа

	1
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Смородинка
ул. Зеленая
	64:24:040201:652

	0,749
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.02.2016  № 64-АА040210

	2
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Смородинка
ул. Центральная
	64:24:040201:657
	1,022
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.02.2016  № 64-АА-040209

	3
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Смородинка
ул. Советская
	64:24:040201:655

	1,193
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.02.2016  № 64-АА-040207

	4
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Смородинка
ул. Ленина
	64:24:040201:653

	0,467

	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.02.2016 № 64-АА-040208

	5
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Смородинка
ул.  Новая
	64:24:040201:654

	0,695

	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.02.2016 № 64-АА-040205

	6
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, с. Смородинка
ул.  Солнечная
	64:24:040201:656
	0,146

	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.02.2016  № 64-АА-040206

	7
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, ст. Новый Перелюб
ул. Вокзальная
	64:24:040201:651

	1,224

	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.11.2015 № 64-АА-039178

	8
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Пригорки
Ул.  Центральная

	64:24:000000:1300

	0,532

	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.11.2015  № 64-АА-039181

	9
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Пригорки
ул. Заречная

	64:24:010302:30

	0,482

	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.11.2015 № 64-АА-039179

	10
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Пригорки
ул. Молодежная

	64:24:000000:1299

	0,453

	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.11.2015  № 64-АА-039177

	11
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Пригорки
ул. Школьная

	64:24:000000:1301

	0,717
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 24.11.2015  № 64:АА-039180

	12
	Автомобильные дороги
	Саратовская область, Перелюбский район, п. Пригорки
ул. Зеленая

	64:24:000000:1298

	1,239
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 24.11.2015  № 64:АА-039176